Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

INDICAÇÃO N." 029/2000

I LMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PREFEITO,

ninara - MG,
Protocolado rio Livro prõprio às f o 11, as

..... ..sob o

Horas

Natal&adia MGÁ/j 06

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que
estenda a rede de energia elétrica na Rua Machado, no trecho que fica entre a
Rua Bahia e Rua dos Esportes.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 19 de junho de 2000.

VEREADOR CLÉSJÓ GOMES DE OLIVEIRA

IN Churra Municipal de r,a!eldndia

Despacho

Aprovado -41_,nr:&,:r.., (2 turno por
 votos favoráveis,

votos contrários e.
sala das sessões

_abstechs
a.Ã / 2222

"tO0U-4'